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Föreningsstämma 2024-04-17

DAGORDNING FÖRENINGSSTÄMMA

1. Stämmans öppnande
2. Val av ordförande och sekreterare vid stämman
3. Upprop av medlemmarna
4. Upprättande av röstlängd
5. Val av justeringsmän, tillika rösträknare, att jämte ordföranden

justera protokollet
6. Fråga om kallelse till stämman skett i behörig ordning
7. Styrelsens årsredovisning
8. Revisorernas berättelse
9. Fastställande av resultat- och balansräkning
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
11. Beslut med anledning av vinst eller förlust enligt fastställd balansräkning
12. Val av föreningsordförande, tillika ordförande i styrelsen
13. Val av styrelseledamöter och suppleanter
14. Val av tre revisorer och två suppleanter
15. Val av valnämnd och utseende av sammankallande ledamot
16. Bestämmande av arvoden till styrelse och revisorer
17. Fastställande av årsavgift
18. Övriga frågor
19. Stämmans avslutande

Dagordningen är upprättad i enlighet med Göteborgs Byggmästareförenings stadgar § 5.
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Valnämndens förslag

Till 2024 års årsstämma i Göteborgs Byggmästareförening föreslår 
valberedningen följande sammansättning i styrelsen. 

AVVAKTAR INFO FRÅN VALNÄMNDEN
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Verksamheten 2022

Efter två med digitala stämmor inleddes eftermid-
dagen självklart med kramar, glada återseenden 
och hjärtliga skratt. Alla begav sig sedan in till 
den nyligen omgjorda kurslokalen för att inleda 
kvällens föreningsstämma. Det var med ett brett 
leende som ordförande Stephan Woodbridge tog 
ton för stämmans öppnande. I samband med 
öppnandet presenterade han sig själv och 
Göteborgs Byggmästareförenings nya VD sen 
snart ett år tillbaka, Gabriella Lörnbo, vars 
stämmodebut det här var.

De började med att presentera kvällens agenda 
som löd enligt följande; föreningsstämman, följt av 
mingel i salongerna, för att sedan komma tillbaka 
ner för utdelningen av stipendiet Byggmästaren, 
kvällens höjdpunkt, för att till sist avnjuta en 
trerätters middag signerad Jungman Jansson.

Stämmans andra punkt, val av ordförande och 
sekreterare, blev utan invändningar Stephan 
respektive Gabriella. Sekreterare Gabriella 
fortsatte sedan enligt sed med uppropet av de 
medlemmar som anmält sig och som medverka-
de på plats. Det var en mycket exalterad skara, 
som många gånger inte iddes vänta på hela sina 
namn att bli uppropade, innan de svarade att de 
var på plats.

 Göteborg Byggmästareförening vill vara en visionär inspirationskälla 
och en positiv plattform för branschens aktörer, i och kring Göteborg. 
Föreningens fastighet, Byggarnas Hus på Ekmansgatan 1, är en självklar 
mötesplats för göteborgsregionens byggintressenter, så som exempelvis 
företag, skolor och studenter. 

Föreningsstämma 2023

Gällande frågan om vilka som skulle utses till jus-
teringsmän, tillika rösträknare, så valdes Christina 
Lööf och Ralf Hansson enligt Gabriellas nomine-
ring. Den följdes av frågan om inbjudans utskick 
hade skett i behörig ordning enligt stadgarna, och 
svaret var att det hade den, både digitalt, men 
även per post.

Vidare berättade Gabriella om de aktiviteter som 
pågått under verksamhetsåret. Hon pratade om 
sitt tillträde den 16 augusti, i samband med tidiga-
re VD Christina Lööfs avtackning, och hur skönt 
det var att vara tillbaka i huset efter ett uppehåll. 
Tidigare satt hon på vinden för hyresgästen BUC. 
Hon mindes att hon vid den tidpunkten nämnt 
vilket spännande arbete Christina har och att hon 
drömde om att ha det för egen del. Tänk vad man 
kan åstadkomma med lite manifestation. 

Självklart nämndes förädlingen som pågått under 
året och aktiekommitténs arbete. Det räkna-
des upp att vi haft ett fantastiskt aktieår med fin 
utveckling. Vidare nämndes det att husets alla 
hyresgäster, med undantag från Maskinentrepre-
nörerna som ska flytta vidare till nybyggda Pla-
tinan nere vid Lilla Bommen inom kort, är kvar i 
Byggarnas Hus. 

Stephan Woodbridge, föreningens ordförande, och Gabriella Lörnbo, VD,
hälsar välkommen och öppnar årets föreningsstämma.
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Medlemsaktiviteterna har under året såklart 
påverkats av Covid som så mycket annat, men vi 
har lyckats med bland annat ett mycket intressant 
studiebesök till City Gate som skrivits om på hem-
sidan. Ett besök som verkligen satte intentionen 
att årets framtida besök ska nå nya höga höjder.

När det kom till resultat och balansräkningen 
för föreningen är det intressant att nämna att 
hjälpkassan kunnat bidra med en utdelning på 
20 000 kronor till 4 sökande, och Sven Steens 
understödsfond delat ut 499 880 kronor till olika 
sökande. Resultatet från revisorerna lästes upp 
av Bengt Kron, som redovisat i 10 års tid, med 
slutsatserna att allt skett enligt lag, rätt och riktigt. 
Och med det fastställdes resultatet och balansräk-
ningen.

Gällande nästa punkt, frågan om ansvarsfrihet 
för vår styrelse, blev det ett rungande ja från alla 
närvarande. Ett blygsamt roat tack kom från vår 
ordförande som snabbt lotsade oss vidare till näs-
ta punkt på agendan.

Det var sedan dags för val av styrelseledamöter 
och suppleanter i styrelsen. Det blev omval av 
Glenn Svensson och nyval av Ingela Björndahl, 
Lotta Cvach och Peter Boström som ordinarie 
ledamöter på två år, ihop med Paula Wirdheim 
som valdes förra året. För suppleanter blev det 
omval av Sharoz Sahaba och nyval av 
Ann Svensson, Marcus Håkansson och Patrik 
Törnqvist på två år. Som ordförande omvaldes 
Stephan Woodbridge, och som vice ordförande 
Jonas Steen, med förnyat förtroende.

Stämmans deltagare, bland andra föreningens 
före detta VD Anders Olovsson samt mötets ena justerare
Ralf Hansson vid det främre bordet till vänster i bild.

Till revisor valdes Bengt Kron att fortsätta sitt 
fantastiska arbete med sin personliga suppleant 
Åsa Örnfelt. Till interna revisorer valdes Carina 
Edblad och Dag Bergäng och som intern revisors-
suppleant omvaldes Martin Ekström. Samtliga val 
gjordes i enlighet med valberedningens förslag.

Till valnämnden valdes återigen Mats Johansson 
som sammankallande, ihop med Anders Larsson 
och Kjell Fröjdendahl. Suppleanter blev Tommy 
Ivarsson, Stefan Lindvert och Stephan Woodbridge.

Sedan kom punkten med tid för övriga frågor och 
yttranden, där den personliga medlemmen Chris-
ter Wannheden passionerat uttryckte att det var 
mer än väl tid för Byggarnas Hus att få sin egen 
namnskylt uppsatt på muren. 

Christer Wannheden lade fram förslag om 
skylt på muren utanför Byggarnas Hus
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Stephan tackade för förslaget och informerade om 
att det här är något som ligger med i vår framtids-
planering för husets förädling, och om man får 
uttrycka det så kraftigt, i planeringen för husets 
självförverkligande. 

I samband med det påminde Gabriella om att nu 
när huset är mer användarvänligt, så tar vi mer än 
gärna emot konferens- och mötesbokningar från 
medlemmar som vill tillbringa en dag eller två i 
huset med sitt arbete eller sina kollegor.

Stämman avslutades med en avtackning för Bertil 
Nilsson som avgående i valnämnden och de avgå-
ende styrelseledamöterna Anders Berne, Jonas 
Öberg och Thomas Gustafsson som uppnått 6 år i 
styrelsen vilket är den maximala perioden. Förut-
om med en blomma så tackades de av med en 
present i form av en tavla skapad för Göteborgs 
400 års jubileum, en passande present då Göte-
borg fyllde 400 år samma år som de avgick. 

De önskade styrelsen all lycka framöver och hade 
inte själva haft något emot om stadgarna ändra-
des så att de hade kunnat vara med ett litet tag till.

Stephan och Gabriella tackar av Bertil Nilsson...

...samt Thomas Gustafsson och Anders Berne (Jonas Öberg kunde tyvärr inte närvara)



7

Det var en glad skara som vid 
stämmans avslut begav sig upp till 
salongerna på lite mingel i väntan 
på stipendieutdelningen. Renove-
ring, ommålning och ommöblering 
blev lovordad av alla som satte sin 
fot i lokalerna. Ett tacksamhetens 
ord skänkes här till alla underbara 
byggare av Byggarnas Hus. Efter 
lite bubbel och lite babbel begav vi 
oss sedan ner igen, det var dags för 
stipendieutdelning och middag.

Föreningens tidigare VD Christina Lööf

Stipenditarena 
Rebecka Strutz 

och Maja Sjöstedt

Styrelseledamoten 
Peter Boström

Stipendiekommitténs representanter samt ordförande Stephan Woodbridge

Personliga medlemmen Roy Hansson
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Medlemsaktiviteter

Byggmästareföreningens väl utvecklade nätverk 
inom samhällsbyggarsektorn har många gånger 
möjliggjort tidiga och unika inblickar i vad som 
händer och sker i Göteborg. Så skedde även 
den 25 maj då vi samlades för ett studiebesök på 
Västlänken deletapp Centralen. På Trafikverkets 
projektkontor för Västlänken vid Kruthusgatan satt 
det ett skyddsutrustat neongult, glatt och förvän-
tansfullt gäng.

Besöket var uppdelat i två sektioner, först fick vi 
en presentation om projektets start, uppbyggnad 
och framtid av besöksansvariga Agneta Eklund 
och projekteringsledaren Sven Lindahl. Efter det 
fick vi bege oss ut i leran tillsammans med Tobias 
Petersson som är byggledare på Trafikverket för 
deletapp Centralen, som byggs av entreprenören 
NCC.

När Västlänken är klar så kommer resan från Cen-
tralen till Korsvägen, via Haga, att ta 12 minuter. 

Tillräckligt snabbt för att med en gång vända bistra 
miner som dagens köer kan ha etsat fast. Rälsen 
är totalt 8 kilometer där 6,6 kilometer är tunnel, 4 
kilometer tunnel som byggs genom berg och 2,6 
kilometer tunnel byggs av betong i den kända Gö-
teborgsleran. Västlänken ingår i det Västsvenska 
paketet, som till största delen finansieras av sta-
tens bidrag och av trängselskatten.

Göteborgs Centralstation är en viktig knutpunkt 
som inte har kapacitet som räcker till för en 
utbyggnad av järnvägsnätet, vilket är anledningen 
till Västlänkens födelse. 

Vår central idag är en säckstation, en station där 
tågen som kommer in måste backa för att komma 
ut igen, något som Västlänkens genomgående 
linje kommer att komplettera. Fjärrtåg kommer 
fortsatt att trafikera den nuvarande säckstationen, 
men region- och lokaltåg kommer att trafikera 
Västlänken med sina tre nya stationer.

 Föreningen anordnar seminarier och studiebesök kring intressanta ak-
tualiteter inom skiftande samhälls- och branschaktuella områden. Det kan 
handla om att sprida kunskap och information kring aktuella ämnen, men 
också om att bygga nätverk och ha trevligt tillsammans. De två tidigare 
åren har aktiviteterna varit få med hänsyn till pandemin. Men 2022 kunde 
vi äntligen bryta mönstret och återgå till en mer normal aktivitetsnivå.

Studiebesök på Västlänken Centralen
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Diskussioner kring att tågsystemet och tillgänglig-
heten i Göteborg måste förbättras har varit på tal 
under en lång tid, och det var i slutet av 80-talet 
som idén om en tågtunnel under staden föddes. 
Jag har alltid hört att en tunnel skulle vara omöjlig 
att bygga i Göteborg, eftersom staden vilar på 
lera. Men till alla problem finns självklart lösningar. 
De delar av tunneln som är byggda i lera, flyter, 
och blir med trycket från ovan reglerade hela tiden 
så att de inte fly-
ter för högt eller 
sjunker för lågt. 
Det är ungefär 
samma teknik 
som används i 
Nordstan, även 
den är en flytan-
de installation. 
Men där an-
vänds pumpar 
för att reglera 
rörelserna.
Dagens värdar 
från Trafikver-
ket beskrev 
projektets gång 
och nämnde de 
intressanta ar-
keologiska fynd 
som gjorts vid Kvarnberget. Där hittades det båtar, 
som såg näst intill sjödugliga ut, i kvarlämningarna 
av en gammal lastkaj. Vi kunde såklart inte undgå 
att prata om Kronotopia, den internationella täv-
lingen som Statens konstråd skapade för att utse 
vilka som skulle få bidra till den konstnärliga ge-

staltningen av de olika entréerna och stationerna. 
Vissa bidrag har, som ni kanske märkt, blivit mer 
omnämnda än andra, men visionsbilderna med 
de vinnande bidragen visar oss en vacker bild av 
framtidens Göteborg.
Det var sedan dags för oss att, likt Tummelisa hos 
mullvaden, ledas ner under jord. Centralens tun-
neldjup är 12 meter, vilket kan verka grunt jämfört 
med tunneln som slingrar sig under Haga på 32 

meters djup. 
Men när vi 
vindlade 
oss ner för 
trappan, och 
skämtade 
om behovet 
av hissar, så 
kändes det 
helt plötsligt 
inte så grunt 
längre.

Väl nere 
stod vi inför 
en impone-
rande 50 
meter bred 
tunnel. För 
att åstad-

komma den här enorma håligheten berättar Tobias 
att de använt sig av en teknik där man grävt 
schakt i form av en trappa, för att smidigt forsla 
bort fyllnadsmaterial och samtidigt kunna arbeta 
säkert. Innan de börjar gräva schakten byggs 
slitsmurar, en typ av betongmur som använder 

Tobias Peterson, byggledare för deletapp Centralen på Tafikverket, guidade
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marken den ska stötta som form medan den 
gjuts. Allteftersom man gräver schaktet, och 
slitsmurarna blottas, placerar man ”stöttor” 
från ena slitsmuren till den andra, för att stöt-
ta och mäta kraften i marken. Ni kanske har 
sett de orange-gula rören som går tvärs över 
marken där de gräver på Centralen? Det är 
vad de gör, de håller den ena sidan ifrån den 
andra.

Som ni förstår så har det under projektets 
gång gått åt en hel del betong. Vi fick höra 
att det under en av dagarna kom 400 last-
bilar med betong som togs emot och hante-
rades, det motsvarar ungefär en lastbil var 
tredje minut. En imponerande insats av alla 
inblandade.

Efter en eftermiddag full med intressant 
information och syner utöver det vanliga, var 
det dags för oss att bege oss ovan jord. Vi 
blev återigen medvetna om det enorma djup 
tunneln befinner sig på, men blev också var-
se om hur snabbt vi tagit oss från kontoret 
på Kruthusgatan till andra sidan stationen. 
Vägen tillbaka verkade ta dubbelt så lång 
tid som promenaden nere i tunneln. Redan 
innan räls och tåg är på plats så verkar det 
som om Västlänken är den smidigaste vägen 
genom Göteborg.

Med det vill vi sända ett varmt tack till Tra-
fikverket och Västlänken som tog emot oss, 
och vi hoppas få besöka er snart igen.
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Detta var ett studiebesök att pränta in i 
dagboken. Tänk att halvvägs till himme-
len ha hela den fagra skattkammarön 
Hisingen för sina fötter och att få upple-
va det annars så imponerande Ramber-
get som en liten utsträckt behändig kulle 
i Karlatornets omedelbara närhet.

De flesta byggare har drömmar om att 
uppföra en egen unik skapelse till efter-
världen. Så var det exempelvis säkert 
när Lars Gullstedt formade infracity i 
Upplands-Väsby eller när Percy Nilsson 
satsade stort i Hyllie.

För många år sedan uttryckte Alings-
åssonen Ola Serneke att ”Det är en 
svindlande tanke, att få bygga Nordens 
högsta byggnad”, en skön vision som 
fick spridning 2004. År 2013 utlystes en 
arkitekttävling, som 2014 vanns av den 
amerikanska arkitektbyrån Skidmore, 
Owings & Merrill, som bland annat har 
ritat några av världens högsta byggna-
der, till exempel John Hancock Center 
i Chicago 1969, Sears Tower i Chicago 
1973 och Burj Khalifa i Dubai 2010.

Nu är Serneke där, hans dröm reser sig, 
likt Jakobs steg, meter för meter, och 
inte nog med detta han har samtidigt fått 
sin namnskylt synlig över hela Göteborg 
– ja, kanske ända till Alingsås.

Nu handlar det i och för sig inte bara om 
Karlatornet, det totala projektet omfat-
tar så mycket mer, nämligen en helt ny 
stadsdel, Karlastaden, uppfört i Sveriges 
näst största stad, ett nyskapat område 
med bostäder, handel, kontor, restauranger, hotell, 
förskola och en spektakulär utsiktsplatå, vid vå-
ning 69. Hela härligheten är uppdelad i flera fastig-
heter och kvarter. En kuriositet är att flera fastighe-
ter, kvarter 5 och kvarter 7, är imponerande höga 

tornfastigheter på 43 respektive 36 våningar, men 
de kommer naturligtvis i skuggan av Karlatornet 
som färdigt ska mäta 246 meter över havet.

När Byggmästareföreningen gästade tornet stod 
den aktuella höjdmätaren på cirka 200 meter eller 
våning 62 om man så vill. Sernekes personal sä-
ger Level 72. Noterbart är att det finns två våning-
ar under mark, men för att slippa ha våningar med 
minustecken före siffran, har man valt att döpa 
plan 0 till level 10. Level 9 är således en våning 
under mark och level 8 är två våningar under 
mark. Under grundläggningsarbetet använde man 
sig av grävpålar och förankrade i berg.

Karlatornet är uppdelat i fyra bostadsrättsförening-
ar och projektet är uppdelat i totalt 35 fastigheter. 

Studiebesök - Karlatornet
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I tornet finns bostadsrätter och äganderätter. I 
våning 70-73, Karlatornet Penthouse, finns 12 lä-
genheter som upplåts med äganderätt. Karlatornet 
Penthouse benämns i försäljningsmaterialet som 
att äga en villa 240 meter upp i luften. Takhöjden 
är extra hög och precis som i övriga Karlatornet 
sträcker sig alla fönster från golv till tak.

Våning 69 utgör ett så kallat observationsdäck och 
här kommer också erbjudas goda utsiktsmöjlighe-
ter för den som vill se Göteborg lite från ovan. På 
våning 69 kommer Karlatorget Skybar att finnas 
– här kanske Gröna hissen kommer att bli favo-
ritdrinken (en gissning från skribenten)

Studiebesöksdeltagarna möttes den 22 november 
vid Sernekes kontor på Polstjärnegatan, där vi 
bjöds en utförlig och generös presentation av pro-
jektet av Jörgen Österlund, projektledare för Karla-
tornets stomme. Han redogjorde för historien, de 
tekniska svårigheterna, de särskilda kraven vid 
gjutningsarbetet – det han inte visste om tornets 
armering och betong är inte värt att veta. Han be-
rättade bland annat om hur man under gjutningen 
pumpar in betong i fastigheten till aktuellt vånings-
plan. Under arbetet är det 4 kubikmeter i pumprö-
ret och pumpen klarar att pumpa 500 meter (det 
vill säga längre än sträckan in i fastigheten och 
upp till fastighetens topp).

Efter säkerhetsdressingen, det vill säga iklädandet 
av hjälm, rosa skyddsväst, skor, handskar och 
glasögon, var det dags att stiga in i den utanpålig-
gande bygghissen. En av undertecknads reskam-
rater i den brandgula gallerburen berättade att 
hon var höjdrädd och jag funderade då på om hon 
verkligen valt rätt studiebesök. Hissen tog oss till 
våning 58, där man byggt upp en särskild etable-
ring för blåfolket för att spara tid och höja effek-
tiviteten. Här fanns lunchrum, toaletter etcetera. 
På så sätt eliminerade man personaltransporter i 
hissarna. Ett nyckelord i hela projektet är logistik – 
låt oss förtydliga – logistik, logistik och logistik.
Ett annat logistikbeslut är att man har en hubb i 
Säve, där man omlastar och samordnar materalet 
till distributionsbilar som tar materialet till byggar-
betsplatsen vid Lindholmen.

Ett bevis på att arbeter fortskrider med hög affek-
tivitet är att när man gjuter i tornets topp, spikar 
man golvlister i tornets nedre regioner. I de lägre 
våningarna är det ganska stabilt, men högst upp i 
huset kommer det vid hård blåst svaja 40 centime-
ter åt varje håll.

Efter rundvandring i tornet samt besök på tornets 
topp var det hög tid att besöka några lägenheter 
längre ner i fastigheten, där Mattias Kano berätta-
de om materialval och finesser, som exempelvis 
solskydd för de stora fönsterrutorna. De rymli-
ga garderoberna mellan duschrum och sovrum 
gillades skarpt och det hanns också med några 
personliga reflektioner: Om man bor högt upp i 
Karlatornet står säkert en egen hiss på önske-
listan till tomten. Om man tänker på de gamla 
Göteborgsgårdarna i äldre tider så öppnade 
mammorna köksfönstret och ropade: - Ola, maten 
är klar. Den tiden är garanterat över i och med alla 
dessa höga hus.

De första inflyttningarna beräknas ske i augusti 
2023 och hela tornet, i full höjd, ska stå stabilt och 
klart under 2024.

Oavsett om man förordar höga hus eller inte så 
finns det en tjusning i vad byggnadskonsten kan 
prestera samt spänning och fascination att få 
möjligheten att gästa en fastighet, typ Karlatornet. 
Stort tack för att vi fick besöka Göteborgs nya 
landmärke.
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De flesta städer med självaktning har någon form av slogan eller en devis som nyttjas i stadens propa-
gandaarbete. En del är riktigt dåliga, andra är sämre. ”I love Hjo” är en av de bättre. Den vackra staden 
Helsingborg, på den skånska västkusten, och med en smittosam närhet till Danmark, närmare bestämt 
till Helsingör, har åtminstone sedan 1900-talets början benämnts som Sundets pärla. Det kan väl knap-
past sägas så mycket vackrare – Sundets pärla.

En byggaredelegation från Älvens kronjuvel, eller 
om man så vill ett vetgirigt gäng pärlfiskare från 
Göteborg, begav sig den 8-9 juni 2022 på studie-
resa till denna beryktade sydländska pärla och en 
tillfällig stadsutvecklingsutställning betitlad H22.

Allt under ledning av Göteborgs Byggmästareför-
enings ordförande Stephan Woodbridge och dess 
vd Gabriella Lörnbo.

Studieresa - H22, Helsingborg

Prismahusets fasadbeklädnad gav göteborgarna 
hemlängtan till Hisingen och likheter med Radisson på 
Lindholmen. Det höga huset på bilden är för övrigt ett 
nytt hotell.
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 H22 hade fyra utställningsområden, varav Oce-
anhamnen var ett. Detta område har blivit ett 
populärt bostadsområde för många i åldern 67 år 
och äldre. Man har valt att lyssna extra mycket på 
denna åldersgrupp via något man kallar People’s 
walk, en promenadväg mellan parken Dockan och 
Redaregatan. Här hölls under H22 City Expo en 
ständig workshop där alla besökare kunde lämna 
in ett meddelande om jämlikhet till staden, för att 
sedan få det blästrat på en marksten. Stenarna 
ska sedan utgöra golvet till det framtida perma-
nenta stråket som uppförs på expoområdet.
En arkitekt- och designtävling kring att bygga en 
jämlik stad hade utlysts av bland annat staden 
Helsingborg, OBOS och Lunds tekniska högskola. 
Tävlingen vanns av tre arkitektstuderande som 

kreerade en nästa tio meter hög cylinder av 4 000 
returläskbackar. Måtte inte utställningen drabbas 
av en tromb …
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Castellum har byggt United Spaces över hela Sverige, så även i Helsingborg, vilket invigdes just i 
juni 2022. Takets vyer bjöd en fantastisk utsikt.

På Djupet i Öresund via den marina parken, 
Oceanbassängen, var en lättöverskådlig och 
informativ separatutställning över djur- och 
naturlivet i Oceanhamnen. Ett smidigt sätt för 
besökaren att ta till sig kunskap om man helst 
vill undvika att dyka själv.

JM kommer att bygga bostäder på en konstgjord ö, 
Oceanön, vilket man marknadsförde på en skylt i 
hamnen. 
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Lekparken Djungelleken erbjöd 
upplevelser även för den yngre 
delen av publiken. Här erbjöds 
under expot ett djungeltema. 
Göteborgarna tog tillfället i akt 
att testa lekredskapen. Här 
fanns även rester kvar från 
det gamla varvet, exempelvis i 
form av en gammal kran och ett 
dockparti.

De kunskapshungrande göteborgarna räds 
inte den nya skruvade designade bron, 
Varvsbron, som besökarna kan beträda från 
tre olika väderstreck. Den propellerliknande 
gång- och cykelbron förbinder centrum och 
oceanhamnen. Den ritades av den engelske 
arkitekten Stephen James för Ramboll och 
började byggas i oktober 2018 och färdig-
ställdes augusti 2021. 
Den 30 september invigdes bron officiellt. 
Bron, som väger cirka 550 ton och är cirka 
220 meter lång, har två pyloner och bärs upp 
av spännkablar. Den är upplagd på sex stöd 
varav två är i hamnbassängen.
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Med direkt närhet till kaj och hav byggs trevliga bostäder av hög kvalité och med spännande materialval.

Göteborgare fick även möjlighet att besöka bostäder från insidan. I det aktuella fallet är det Granitors 
flexibla lägenheter för att kombinera boende och representation.

Det helt nyinvigda hotellet var uppfört enligt framtidens förväntade miljötänkande och relaxavdelningen 
med sin utsikt över sundet var väldigt inbjudande. Den snygga badkarsbilden är hämtad från en hotellets 
sviter, men var lugn, alla rum erbjuder tvagningsmöjligheter.

Sammanfattning efter denna 
studieresa är att vi nu är många 
som bättre förstår uttrycket 
Sundets pärla.
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EU:s regler kring bananer och gurkor samt 
unionens krav på organisationers och företags 
hantering av personuppgifter är absolut inga 
enkla historier. Det handlar inte om myndig-
heters klåfingrighet utan är främst i syfte om 
att värna och skydda den enskilde individen.

Torsdagen den 15 december 2022 genomförde 
Göteborgs Byggmästareföreningen i samarbete 
med Fondia en spännande frukost i Byggarnas 
Hus nyrenoverade matsal – matnyttigt för såväl 
kropp som själ.

De två sakkunniga som svarade för informations-
spridningen var Caroline Heimdahl, Senior Legal 
Counsel, och Erik Frid Jutblad, Senior Legal 
Counsel, båda på Fondia. De berättade bland 
annat att rätten till privatliv är grundlagsskyddad i 
regeringsformen och också är en mänsklig rättig-
het enligt både Europa- och FN-konventionen.

Syftet med GDPR är att skydda EU:s medbor-
gares integritet och stärka enskilda personers 
rättigheter över hur företag, myndigheter och 
organisationer får samla in och använda deras 
personuppgifter.

Det finns vissa kriterier som måste uppfyllas för 
att man på rättslig grund ska få registrera uppgifter 
om en identifierad eller identifierbar fysisk person. 
För detta krävs
samtycke, men det kan också handla om fullgö-
rande av avtal eller en rättslig förpliktelse samt ett 
berättigat intresse.

De klargjorde också vad som menas med person-
uppgift. Det innebär ”varje upplysning som avser 
en identifierad eller identifierbar fysisk person, 
varvid en identifierbar fysisk person är en person 
som direkt eller indirekt kan identifieras eller en 
eller flera faktorer som är specifika för den fysiska 
personens identitet”.

Under rubriken känsliga personuppgifter räknas 
exempelvis ras eller etniskt ursprung, politiska 
åsikter, religiös eller filosofisk övertygelse, sex-
ualliv eller sexuell läggning samt uppgifter om 
lagöverträdelser.

Det är alltid en juridisk person som är personupp-
giftsansvarig och varje personuppgiftsansvarig 
måste lämna klar och tydlig information om hur 
personuppgifter behandlas, vilka rättigheter de 
registrerade har och hur de registrerade kan utöva 
sina rättigheter. När det gäller personaluppgifter är 
det alltid arbetsgivaren som är ansvarig.

Frågan kring om arbetsgivaren får läsa den an-
ställdes e-post var också en punkt som behandla-
des. Det får endast göras om det verkligen måste 
göras och den anställde måste vara informerad 
om att arbetsgivaren kan komma att läsa inkor-
gen. En rekommendation är att införa tydliga ruti-
ner för vad som gäller på företaget när det gäller 
e-postanvändning.

Intresset bland mötesdeltagarna var stort så Ca-
roline och Erik fick besvara ett stort antal frågor, 
exempelvis om man får registrera facklig tillhörig-
het eller vilket fotbollslag som ens kunder håller på 
eller om en anställd har hund eller katt.

Medlemsfrukost - Hantering av personuppgifter
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Molnen skingrade sig och den stora trappan 
badade i solsken när vi välkomnade de första 
gästerna till nyinvigningen av Byggarnas Hus den 
7 juni. Dagen till ära hade vi öppnat den sällan 
använda stora porten, som i begynnel-
sen var husets ursprungliga 
huvudentré, något vi 
nu vill återuppliva 
för husets alla 
kommande 
gäster. 
De som 
kom 
på 
invig-
ning-
en 
fick 
ett litet 
smak-
prov av 
vad som 
komma skall.

Det var en blomsterparad 
av vackra buketter som dansade 
in genom porten, ackompanjerad av musik från 
våningen under. In kom många välkända ansikten 
men också en och annan ny bekantskap som pas-

sade på att beskåda den ombyggda fastigheten. 
Alla blev hjärtligt och varmt mottagna av repre-
sentanter för Göteborgs Byggmästareförening och 
Byggföretagen som artigt och välkomnande stod 

vid dörren och tog emot.

Imponerade uttryck 
syntes hos alla 

som rörde sig 
i huset. Vi 

fick höra 
hur upp-
skattat 
det är 
att så 
myck-
et av 

husets 
hem-

trevliga 
atmosfär 

tagits tillvara. 
Det känns som 

ett hus som åldrats 
med värdighet och som 

piffats upp med största respekt och 
omsorg, och som därmed kommer att välkomna 
sina gäster med vänlighet och värme en lång tid 
framöver.

Nyinvigning Byggarnas Hus
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Klockan 17 klipptes ett GBF-grönt band av Bygg-
mästareföreningens ordförande Stephan Wood-
bridge och Byggföretagens ordförande Jörgen 
Johansson, till det storslagna ljudet av en trumpet-
fanfar. Nyinvigningen blev med det, officiell.

Under eftermiddagen så hade våra gäster möjlig-
het att äta gott av den buffén som fanns upp-
dukad i matsalen. Där spelade också ett gäng 
talangfulla ungdomar från Rytmus gymnasium i 
Göteborg. När dag övergått till afton kunde den 
kaffesugne bege sig till Salongen där två baristor 
serverade kaffedrinkar. Speciellt deras hot shots 
var riktigt heta denna kväll – det vill säga, oerhört 
uppskattade. Tack till alla er som kom, ni fick en vanlig tisdag på 

kontoret att kännas som en festlig fredag.

Gästerna kunde också ta ett varv runt om i huset 
på en tipspromenad eller en historisk vandring. 
Tipspromenaden bjöd på frågor om renoveringen 
och husets historia, och den historiska vandring-
en var en tillbakablick till hur huset såg ut när det 
1928 var hem åt en familj på tre personer.
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Ovanstående referat från de olika medlemsakti-
viteterna är utdrag från vår hemsida och de kan 
läsas i sin helhet på www.gbgbf.se. Till vår hjälp 
har vi författaren och göteborgskännaren Lars 
O. Carlsson som producerar text. Under 2022 
har även Emelie Ljungberg författat några av 
våra texter.

De flesta foton är tagna av vår webbansvarige 
Stefan Hollertz som ser till att hemsidan är 
snygg och inbjudande.

Hemsida – www.gbgbf.se
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Chalmersstiftelsen CMB bildades 1998 med stöd 
av bland annat Göteborgs Byggmästareförening. 
Föreningen har som huvudman i CMB aktivt stöttat 
stiftelsen i arbetet med ökat fokus på ledarskap och 
management inom byggsektorn. Antalet huvudmän 
i stiftelsen är drygt 70 företag och organisationer. 
Utvecklingsarbetet bedrivs genom olika utskott och 
grupper där föreningen finns representerad. 

Branschens intresse för ledning och management 
har inneburit en ökning av forskningsvolymen och 
GBF stöttar via CMB olika forskningsprojekt. 
Föreningen har under 2022 lämnat anslag till 
stiftelsen med 300.000 kronor

Framtidens byggare

 Föreningen arbetar selektivt och långsiktigt när det gäller att ge stöd till 
externa aktiviteter som främjar byggsektorn och regionen. Stor vikt läggs 
vid åtgärder för att säkra tillgång till, och kompetens hos, framtida medar-
betare inom branschen. Kompetensförsörjning till byggsektorn är en fråga 
som engagerar alla våra medlemmar.

Stipendiet Byggmästaren instiftades 1996 och delas årligen ut till studenter som utfört prisvärda exa-
mensarbeten inom ämnesområdet byggmästeri och samhällsbyggnad.

Stipendiekommitté

Från vänster: Gabriella Lörnbo– GBF, Helena Tellberg – GBF, Bert Luvö – Chalmers,
Hamid Movaffaghi – Högskolan i Borås, Ingemar Segerholm - Chalmers och Mattias Klintbäck – GBF.

I anslutning till föreningsstämman den 17 april presenterades årets mottagare av Stipendiet
Byggmästaren och på följande sidor ser ni 2022 års stipendiater.

Stipendiet Byggmästaren

Ledarspåret - Karriär platschef
CMB – Centrum för Management i Byggsektorn
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Ledarspåret - Karriär platschef

Centrum för Management i Byggsektorn
År 1998 var Göteborgs Byggmästareförening med och tog initiativet till
att skapa stiftelsen CMB, Centrum för Management i Byggsektorn, vid 
Chalmers. Föreningen har sedan dess genom sitt huvudmannaskap i
stiftelsen stöttat utvecklingen av detta utbildningsprogram.

Antalet huvudmän i stiftelsen är nu uppe i 60 stycken; däribland flera 
organisationer, ett statligt verk samt bygg-, konsult- och 
fastighetsförvaltande bolag. CMB har också lagt grunden till ett
samarbete med branschföreningen BIM Alliance Sweden.

Utbildningen ingår numera som ett valbart program i det utbud som
erbjuds på Chalmers Mastersutbildning. Föreningen har under året
lämnat anslag till stiftelsen med 500.000 kronor.
Se vidare under www.cmb-chalmers.se

Studenters intresse för branschen
Den 16 och 23 oktober genomfördes i samarbete med BI Väst
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Anton Avest & Emma Wahlfridsson
- Using a sustainable business model for imple-
menting a PED concept in terms of balancing 
excess heat on a district level

Anton och Emma har beskrivit Positiv Energy 
District (PED) utifrån möjligheten att tolka och 
implementera modellen på stadsutvecklingspro-
jektet Lilla Bommen. PED bygger på att skapa 
ett system, en micro-grid, i ett närområde med 
energibalans mellan flera intressenter.

Slutsatsen är att området fortfarande är i om-
vandling och att regelverket ännu inte är fullt ut 
anpassat för PED i dagsläget. Arbetet håller en 
hög nivå och bygger på litteraturstudier, intervjuer 
och workshops med olika intressenter.
Arbetet visar på en kommande affärsmodell som 
kan bli embryot till morgondagens företag som 
bygger hållbara stadsdelar i vårt samhälle.

Maja Sjöstedt & Rebecka Strutz 
- Förbättra processen i att ställa miljökrav i 
stadsutvecklingsprojekt

Maja och Rebecka har analyserat styrkor och 
svagheter med processen att ställa miljökrav på 
Älvstranden Utvecklingsprojekt. Arbetet är aktu-
ellt och mynnar ut i fyra kategorier av åtgärder 
för att förbättra processen att ställa miljökrav för 
framtida stadsutvecklingsprojekt.

Fredrik Bergfeldt & Frida Fischer  
- Clashing institutional logics and its consequen-
ces for communication

Fredrik och Frida har studerat samverkan mellan 
en svensk uppdragsgivare och utländska en-
treprenörer i ett stort infrastrukturprojekt. I den 
pågående globaliseringen och med allt större 
projekt blir en tydlig och fungerande kommunika-
tion allt viktigare.

Fredrik och Frida har intervjuat flera representan-
ter för såväl uppdragsgivare, som entreprenörer, 
och kopplat resultaten till aktuell teori. De har 
identifierat flera skillnader i såväl språk, som kul-
tur, som ger kommunikationsproblem. Arbetet är 
mycket väl genomfört och mynnar ut i en samling 
rekommendationer, som kan underlätta för båda 
parter i många framtida projek.

Ali Reza Heravi & Antin Trogen    
- Materialspill i byggproduktion

Ali och Antin har förtjänstfullt tacklat en i 
branschen ständigt återkommande fråga, 
nämligen hur man kommer till rätta med spill.

De har i sitt arbete satt fingret på ett flertal 
viktiga parametrar som bör uppmärksammas 
av industrien och dessutom implementeras. 

Anton Avest, Emma Walfridsson kunde 
tyvärr inte delta vid utdelningen.

Rebecka Strutz och Maja Sjöstedt

Fredrik Bergfeldt och Frida Fischer

Antin Trogen och Ali Reza Heravi
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Ledarspåret 
– Karriär arbetsledare 
Yrkeshögskolan
Byggbranschens arbetskraftsbehov är mycket 
stort och yrkeshögskolan är en viktig rekryterings-
bas. För att ge yrkeshögskolestudenter möjlighet 
att träffa ledare och företrädare från byggbran-
schen bjuder Byggmästareföreningen normalt in 
till en årlig skärgårdstur. 

Efter några år på land fick vi måndagen den 29 au-
gusti återigen ånga ut i havsbandet. Under båtturen 
serverades det lättare mat och svalkande dryck 
medan vi sakta tuffade genom det vackra sceneriet. 

Tre timmar senare kom vi tillbaka till kajen med nya 
intryck, erfarenheter och bekantskaper.

Teknikerstipendiet
Detta stipendium instiftades 1943 i samband med 
föreningens 50-årsjubileum. Teknikstipendiet delas 
ut till förtjänta elever i avgångsklasserna från YRGO 
(f d Yrkeshögskolan i Göteborg) på Lindholmen. 

Fredagen den 10 juni 2022 genomfördes YRGOs 

skolavslutning. Men dessvärre kunde inte represen-
tanter för Byggmästareföreningen närvara vid utdel-
ningen av de två stipendierna. Som tidigare år fick 
en studerande från varje klass motta 5.000 kronor 
vardera samt ett diplom. 

Bägge stipendiemottagarna har visat stor förmåga 
och vilja att tillägna sig kunskaper och färdigheter 
och har under sina praktikperioder tillämpat dessa 
kunskaper på ett föredömligt sätt.

Simon Björk - Byggingenjör Produktion

Simon har under hela utbildningen uppvisat stor för-
måga och vilja att ta till sig ny teoretisk kunskap som 
komplettering till sina praktiska erfarenheter. 

Simon har tagit ett stort ansvar både för sin egen 
och gruppens fackmannamässiga utveckling genom 
vetgirighet och lyhördhet. 

Linda Bernehed - Bygg- och
Anläggningsingenjör Produktion

Under LIA-perioden har Simon på ett föredömligt 
sätt tillämpat sina teoretiska kunskaper i praktiken.

Linda har kontinuerlig under utbildningen ppnått
höga resultat genom en stark drivkraft och en hög
ambitionsnivå.

Hon har också visat på stor utveckling genom att
lägga dessa nya kunskaper till sina tidigare
kunskaper och erfarenheter.

Under LIA-perioden har hon utmärkt sig genom
sin förmåga att se helheten i projektet samtidigt
som hon hela tiden ser till att lära och utvecklas.
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Sofie Hammer & Joline Kraemer - Developer 
Driven Detailed Development Plans

Sofie och Joline har med detta examensarbete 
kartlagt och försökt skapa en förståelse för hur 
olika kommuner arbetar med att involvera 
exploatören i detaljplaneprocessen samt hur 
implementeringen och vidareutvecklingen av 
exploatörsdrivna detaljplaneprocesser (EDP) kan 
underlättas då dagens detaljplaneprocess ibland 
upplevs ineffektiv.

Författarna har dragit slutsatser och identifierat 
sex organisatoriskt relaterade aspekter och tre 
framgångsfaktorer som bör beaktas för 
vidareutveckling och framtida implementering av 
EDP. De tre framgångsfaktorerna inkluderar 
riktlinjer, utvärderingar och urval av pilotprojekt

Ledarspåret 
– Karriär arbetsledare
Yrkeshögskolan
Byggbranschens arbetskraftsbehov är mycket 
stort och yrkeshögskolan är en viktig 
rekryterings-bas. För att ge 
yrkeshögskolestudenter möjlighet att träffa 
ledare och företrädare från byggbran-schen 
bjuder Byggmästareföreningen  in till en årlig 
skärgårdstur. 

Efter några år på land fick vi måndagen den 29 
augusti återigen ånga ut i havsbandet. Under 
båtturen serverades det lättare mat och 
svalkande dryck medan vi sakta tuffade genom 
det vackra sceneriet. Tre timmar senare kom vi 
tillbaka till kajen med nya intryck, erfarenheter 
och bekantskaper.

Teknikerstipendiet
Detta stipendium instiftades 1943 i samband med 
föreningens 50-årsjubileum. Teknikstipendiet 
delas ut till förtjänta elever i avgångsklasserna från 
YRGO (f d Yrkeshögskolan i Göteborg) på Lind-
holmen. 

Fredagen den 10 juni 2022 genomförde YRGOs 
skolavslutning men dessvärre kunde inte 
representanter från Byggmästare föreningen inte 
närvara vis stipendieutdelningen. Som tidigare år 
fick en studerande från varje klass motta 5.000 
kronor vardera samt ett diplom.

Bägge stipendiemottagarna har visat stor förmåga 
och vilja att tillägna sig kunskaper och färdigheter 
och har under sina praktikperioder tillämpat 
dessa kunskaper på ett föredömligt sätt.

Simon Björk - Byggingenjör Produktion

Simon har under hela utbildningen uppvisat stor 
förmåga och vilja att ta till sig ny teoretisk 
kunskap som komplettering till sina praktiska 
erfarenheter. 

Simon har tagit ett stort ansvar både för sin egen 
och gruppens fackmannamässiga utveckling 
genom vetgirighet och lyhördhet. 

Under LIA-perioden har Simon på ett föredömligt 
sätt tillämpat sina teoretiska kunskaper i 
praktiken.

Linda Bernehed - Bygg- och 
Anläggningsingenjör Produktion 

Linda har kontinuerlig under utbildningen ppnått 
höga resultat genom en stark drivkraft och en hög 
ambitionsnivå. 

Hon har också visat på stor utveckling genom att 
lägga dessa nya kunskaper till sina tidigare 
kunskaper och erfarenheter.

Under LIA-perioden har hon utmärkt sig genom 
sin förmåga att se helheten i projektet samtidigt 
som hon hela tiden ser till att lära och utvecklas. 

Joline Kraemer, Sofie Hammer kunde tyvärr inte närvara

Sofie Hammer & Joline Kraemer   
- Developer Driven Detailed Development Plans

Sofie och Joline har med detta examensarbe-
te kartlagt och försökt skapa en förståelse för 
hur olika kommuner arbetar med att involvera 
exploatören i detaljplaneprocessen samt hur 
implementeringen och vidareutvecklingen av 
exploatörsdrivna detaljplaneprocesser (EDP) kan 
underlättas då dagens detaljplaneprocess ibland 
upplevs ineffektiv.

Författarna har dragit slutsatser och identifierat 
sex organisatoriskt relaterade aspekter och tre 
framgångsfaktorer som bör beaktas för vidare- Joline Kraemer, Sofie Hammer kunde tyvärr inte närvara

utveckling och framtida implementering av EDP. 
De tre framgångsfaktorerna inkluderar riktlinjer, 
utvärderingar och urval av pilotprojekt
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Ledarspåret
– Karriär yrkesarbetare
Yrkesstipendiet
Yrkesstipendiet instiftades år 1997 av Göteborgs 
Byggmästareförening som sedan dess årligen de-
lar ut stipendium till förtjänstfulla yrkeselever inom 
byggutbildningen. Urvalet sker efter rekommenda-
tion av Bräckegymnasiets lärarkollegium.

Måndag den 30 maj var det avslutning för elev-
erna vid Bräckegymnasiet och då belönades tre 
stipendiater med 5.000:- vardera De alla tre har 
tagit stort ansvar för sina studier, visat på yrkes-
kunnande och gott kamratskap. Det delades även 
ut ett stipendium till ”Årets lärare”.

Melker Samuelsson

Under sin studietid på Bräckegymnasiet har Mel-
ker Samuelsson visat att han är en riktig lagspela-
re som med sitt engagemang och driv lyfter hela 
sin arbetsgrupp. Han visar gott kamratskap genom 
att alltid hjälpa sina klasskamrater och dela med 
sig av sina idéer och sina kunskaper.

Personliga egenskaper som beskriver Melker är 
ord som händig, driven och framåt. Melker har 
”blicken” som man brukar säga om talangfulla 
yrkesarbetare och med sina fina förmågor kommer 
han bidra stort till byggbranschen. Detta gör Mel-
ker till en värdig kandidat till Göteborgs Byggmäs-
tareförenings stipendium.

Matias Persson

Matias Persson har under studietiden på Bräcke-
gymnasiet uppmärksammats för ett mycket gediget 
genomfört arbete både praktiskt och teoretiskt.
Matias har målmedvetet tagit sig an varje 
arbetsuppgift och utfört uppgiften med mycket hög 
kvalitet.

Det som kännetecknar Matias är flit, noggrannhet 
och händighet. Med dessa fina egenskaper ser vi 
att Matias kommer att bidra stort till den bransch 
han kommer arbeta inom efter sina vidare studier 
och det gör honom till en självklar kandidat till 
Göteborgs Byggmästareförenings stipendium.

Linnéa Claesson Fransson

Linnéa Claesson Franssons kunskapsutveckling i 
muraryrket har varit enastående tack vare ett hårt 
och seriöst arbete under hela utbildningstiden. 
Samma inställning har också präglat Linnéas stu-
dier i de teoretiska ämnena.

För att beskriva Linnéa som person kan inga 
andra ord än kamratlighet och hjälpsamhet 
användas. Yrkeskunnandet och personligheten 
har gjort lärlingsanställningen klar långt innan 
examen.

Som representant för kvinnor i branschen har 
Linnéa gjort ett utomordentligt arbete vilket lett till 
att APL-företaget specifikt uttryckt önskemål om 
fler tjejer från skolan i framtiden. Linnéas engage-
mang och kunnande gör henne till en mycket god 
ambassadör för Bräckegymnasiet och väl värd ett 
stipendium från Göteborgs Byggmästareförening.

Cornelia Andersson

Cornelia är en lärare som har ett stort inflytande 
på Bräckegymnasiets elever. Hon är tydlig i sin 
undervisning både med syftet med lektionerna 
och hur betygskriterierna ser ut. Hon vill alltid det 
bästa för alla elever och stöttar och vägleder dem 
i sin kunskapsutveckling.

Cornelias undervisning är varierande och har 
intressanta och roliga uppgifter för eleverna. Hon 
hjälper sina elever att hitta lugnet och dämpar 
deras oro för att inte lyckas. Hon är glad och lyser 
upp skoldagarna oavsett egna bekymmer. Cor-
nelia har alltid ett leende på läpparna och hennes 
omtänksamma personlighet visar hur mycket hon 
bryr sig om sina elever. Detta gör Cornelia till årets 
bästa lärare och är en värdig mottagare av Göte-
borgs Byggmästares stipendium.
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Ledarspåret
– Karriär yrkesarbetare
Yrkesstipendiet
Yrkesstipendiet instiftades år 1997 av Göteborgs 
Byggmästareförening som sedan dess årligen 
delar ut stipendium till förtjänstfulla yrkeselever 
inom byggutbildningen. Urvalet sker efter 
rekommendation av Bräckegymnasiets 
lärarkollegium.

Måndag den 30 maj var det avslutning för 
eleverna vid Bräckegymnasiet och då belönades 
tre stipendiater med 5.000:- vardera De alla tre 
har tagit stort ansvar för sina studier, visat på 
yrkeskunnande och gott kamratskap. Det delades 
även ut ett stipendium till ”Årets lärare”.

Melker Samuelsson

Under sin studietid på Bräckegymnasiet har 
Melker Samuelsson visat att han är en riktig 
lagspelare som med sitt engagemang och driv 
lyfter hela sin arbetsgrupp. Han visar gott 
kamratskap genom att alltid hjälpa sina 
klasskamrater och dela med sig av sina idéer och 
sina kunskaper.

Personliga egenskaper som beskriver Melker är 
ord som händig, driven och framåt. Melker har 
”blicken” som man brukar säga om talangfulla 
yrkesarbetare och med sina fina förmågor 
kommer han bidra stort till byggbranschen. Detta 
gör Melker till en värdig kandidat till Göteborgs 
Byggmästareförenings stipendium.

Matias Persson

Matias Persson har under studietiden på 
Bräckegymnasiet uppmärksammats för ett 
mycket gediget genomfört arbete både praktiskt 
och teoretiskt. Matias har målmedvetet tagit sig 
an varje arbetsuppgift och utfört uppgiften med 
mycket hög kvalitet.

Det som kännetecknar Matias är flit, noggrannhet 
och händighet. Med dessa fina egenskaper ser vi  
att Matias kommer att bidra stort till den bransch 
han kommer arbeta inom efter sina vidare 
studier och det gör honom till en självklar 
kandidat till Göteborgs Byggmästareförenings 
stipendium.

Linnéa Claesson Fransson

Linnéa Claesson Franssons kunskapsutveckling i 
muraryrket har varit enastående tack vare ett hårt 
och seriöst arbete under hela utbildningstiden. 
Samma inställning har också präglat Linnéas 
studier i de teoretiska ämnena. För att beskriva 
Linnéa som person kan inga andra ord än 
kamratlighet och hjälpsamhet användas. 
Yrkeskunnandet och personligheten har gjort 
lärlingsanställningen klar långt innan examen.

Som representant för kvinnor i branschen har 
Linnéa gjort ett utomordentligt arbete vilket lett 
till att APL-företaget specifikt uttryckt önskemål 
om fler tjejer från skolan i framtiden. Linnéas 
engagemang och kunnande gör henne till en 
mycket god ambassadör för Bräckegymnasiet och 
väl värd ett stipendium från Göteborgs 
Byggmästareförening.

Cornelia Andersson

Cornelia är en lärare som har ett stort inflytande 
på Bräckegymnasiets elever. Hon är tydlig i sin 
undervisning både med syftet med lektionerna 
och hur betygskriterierna ser ut. Hon vill alltid 
det bästa för alla elever och stöttar och vägleder 
dem i sin kunskapsutveckling.

Cornelias undervisning är varierande och har 
intressanta och roliga uppgifter för eleverna. Hon 
hjälper sina elever att hitta lugnet och dämpar 
deras oro för att inte lyckas. Hon är glad och lyser 
upp skoldagarna oavsett egna bekymmer.

Cornelia har alltid ett leende på läpparna och 
hennes omtänksamma personlighet visar hur 
mycket hon bryr sig om sina elever. Detta gör 
Cornelia till årets bästa lärare och är en värdig 
mottagare av Göteborgs Byggmästares 
stipendium.

Stipendieutdelning på Bräckegymnasiet. På fotot från vänster Melker Samuelsson, 
Matias Persson, Linnéa Claesson Fransson, Cornelia Andersson och Gabriella Lörnbo
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 Föreningen har under sina 130 år samlat på sig tillgångar av stort vär-
de, både via egen verksamhet, donationer och via gåvor. Dessa tillgångar 
förvaltas och utvecklas för bästa avkastning och värdetillväxt.

Förvalta föreningens tillgångar

Fastigheten
Byggarnas Hus vid Ek-
mansgatan 1 i Johanneberg 
har under flera decennier 
varit en unik och uppskat-
tad mötesplats för stadens 
samhällsbyggare. Här 
träffas exempelvis byggbran-
schens aktörer samt högskolornas forskare 
och studenter. Fastigheten är inte bara en upp-
skattad mötesplats utan även en daglig arbets-
plats, permanent eller för tillfällig kortare hyra av 
mötesrum.
 
För att möta hyresgästers och besökares behov 
och önskemål på moderna och ändamålsenliga 
lokaler i allmänhet samt att skapa fler konferens-
rum i synnerhet har Byggarnas Hus nu genomgått 
en uppdatering och hyresgästanpassning. Det 
hela startade våren 2021 med insamling av öns-
kemål och idéer via en enkät till, och samtal med, 
husets nuvarande hyresgäster.

Arkitekter bakom den 
invändiga förändringen har varit Krook & Tjäder 
och efter ett traditionellt anbudsförförande valdes 
F O Peterson till totalentreprenör. De har i sin tur 
anlitat underentreprenörer och konsulter med spe-
cialistkompetens. Det har tidigare snyggats upp 
på tomtens baksida och installerats nio laddstol-
par.

Fastighetens taxeringsvärde uppgår till 
22.000.000:-.
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Paradingången har ljusats upp med omsorgsfulla färgval. 

Detaljer i anslutning till paradingången
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Materialval, design, färg och form skapar harmoni och trivsel. 

Precis som de flesta rum har styrelserummet (till vänster) och biblioteket (till höger), tidigare röda salongen, fått nya 
möbler. Tidigare möbler har lämnats till återbruk. 

Några specialmöbler har tillkommit, som till exempel bokhyllan i biblioteket som har byggts 
av F O Petersons Snickeriverkstad.
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Nya mysiga konferensrum har skapats. Dessa har självfallet all nödvändig teknisk utrustning.

En reception, med tillhörande receptionisttjänst, vid kurslokalens omedelbara närhet, 
möjliggör ökad service till verksamheten
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Kurslokalen har fräschats upp med ny färg och nya möbler. Lokalen tar emot 30 personer i skolsittning eller 
50 personer i biosittning.

Matsalen med plats för 50 personer har moderniserats. 
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Köket har genomgått en stor upprustning, både vad avser utrustning samt avlastningsytor.

En hel del möbler har bytts ut. De äldre möblerna har lämnats till åkerbruk, medan nya klassiska tidlösa designmöbler 
inhandlats. Det sista har kommit på plats under inledningen av 2023.

Några specialmöbler har tillkommit, som exempelvis det stora runda bordet i salongen samt den platsbyggda bokhyllan 
i biblioteket. Dessa har specialbyggts av F O Petersons Snickeriverkstad.

Ett pentry har skapats i nära avslutning till husets huvudentré, En reception har iordningställts i anslutning till 
utbildningslokalerna och så vidare.

Många duktiga och serviceinriktade hantverkare har starkt bidragit till det lyckade resultatet.

Bland dessa kan nämnas F O Petersons platschef Glenn Johansson samt Anders Lundin, vid samma bolag, som 
monterat köket, pentry samt postrummet.

Pelle Meijer & Anton Voksepp vid F O Petersons Snickeri har platsbyggt bokhyllan i biblioteket, uppdukningsytorna i 
salong samt i matsal.

Håkan Fridell och Joachim Zandhoff, vid F O Peterson, har flyttat möbler samt flyttat och monterat AV utrustning.

Ahmet Günaydin & Patrick Öhlund från Inhab Måleri har utfört det fina målningsarbetet som verkligen lyft de vackra 
rummen och därmed satt färg på huset invändigt.

Ett stort tack till alla inblandade för ett väl utfört arbete!
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Aktiekommittén
Föreningen har under årens lopp byggt 
upp en ansenlig värdepappersportfölj.

Förvaltningen sköts av aktiekommit-
tén som består av representanter 
från medlemsföretagen och externa 
rådgivare. Kommittén sammanträder 
fyra gånger per år och rapporterar till 
styrelsen. Ytterligare information finns 
i Årsredovisningen under rubriken 
Kapitalförvaltning.

Hjälpkassa
och Understödsfond
Hjälpkassan är enligt statuterna ”avsedd att lämna understöd åt behövande personer, som i Göteborg 
utövat byggmästareyrket”, personer som tillhört kontorspersonal samt till efterlevande till
ovanstående.

Sven Steens Understödsfond är enligt statuterna en fond för ”ålderstigna, behövande 
byggnadsverkmästare, som haft minst femtonårig anställning hos Göteborgs Byggmästareförenings 
medlemmar”, byggmästarekontorist eller efterlevande familj till ovanstående. 
Fonden förvaltas av SEB genom samförvaltning.

Styrelsen i Göteborgs Byggmästareförening beslutar årligen om utdelning av medel från fonderna.
Under 2022 har utdelats 20.000:- från Hjälpkassan och 501.290:- från Sven Steens Understödsfond.
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3-Stadsakustik AB Box 15 446 21 Älvängen Krister Larsson
7Energy AB Möbelgatan 4 431 33 Göteborg Amar Delilovic
A.G. Kakelspecialisten AB Hältorp 216 442 94 Ytterby Anders Graf
Aarsleff Ground Engineering AB Äsperedsgatan 9 424 57 Gunnilse Niclas Brogren
AB CD Bygg AB Göteborgsvägen 30, 4 tr 433 60 Sävedalen Johan Sjölund
AB Fristad Bygg Trumslagare Blomgrens väg 5 513 33 Fristad Stefan Georgsson
AB Svenska Stenhus Box 3040 449 14 Alafors Emris Olsson
AB Såg & Betongborrning Åvägen 3 C 435 44 Mölnlycke Niclas Elfström
AG Anläggning & Grönt Entr AB Gröenvägen 6 436 32 Askim Magnus Jonsson
Agnesbergs Grävtjänst i Kungälv AB Bilgatan 16 442 40 Kungälv Johan Johansson
Ale Betongborrning AB Hamnvägen 2 445 52 Surte George Sjöberg
Almgren Fastighets AB Kyrkogatan 4 411 15 Göteborg Jerker Almgren
Arthur W. Johansson AB Box 11426 404 29 Göteborg
Assmundsons Golv AB Klangfärgsgatan 14 426 52 Västra Frölunda Arne Lidman
Backa Byggmontage AB Box 9067 400 92 Göteborg Tore Gustafsson
BESAB AB Tagenevägen 7 422 59 Hisings Backa Christian Kleen
Betongbyggen Jonas Svensson AB Elementvägen 7 437 36 Lindome Jonas Svensson
Betongdoktorn AB Sixten Camps Gata 4 416 48 Göteborg Peter Sörensson
BoNära AB Lilla Bommen 6 411 04 Göteborg Sofia Lundgren
Boskalis Sweden AB Vassgatan 3 D 415 02 Göteborg Michael Törnqvist
Brixly AB Box 9252 400 96 Göteborg Markus Brink
Bygg & Konsult i Väst AB Kärrlyckegatan 24 418 78 Göteborg Peter Eliasson
Byggfokus Entreprenad AB Ovädersgatan 8B 418 34 Göteborg Mathias Svensson
Bygg-G Förvaltnings AB Box 1095 405 23 Göteborg Ronny Persson
Byggmästarna JW AB Östra Vägen 16 475 42 Hönö Johan Wrennmark
Byggnadsfirma O.A. Tobiason AB Tagenevägen 20 422 59 Hisings Backa Daniel Antonsson
Byggnadsfirman Johansson &

 
Boråsvägen 31 512 53 Svenljunga Gösta Johansson

Byggvision i Kungälv AB Krokens väg 26 442 75 Lycke Mats Odersjö
Calderys Nordic AB Box 1093 405 23 Göteborg Thomas Höjer
Carlbergs i Göteborg AB Knipplekullen 3 C 417 49 Göteborg Magnus Nickegård
Castellum Väst AB Box 2269 403 14 Göteborg Mariette Hilmersson
Celander AB Box 161 431 22 Mölndal Örjan Berntsson
City Industriservice i Göteborg AB J A Wettergrens Gata 6 421 30 Västra Frölunda Detlev Oldenburg
CoForma Group AB Förtroligheten 33 412 70 Göteborg Sharoz Sahba
Coverto AB Svirvelgatan 2 566 35 Habo Elie Abdi
DAB Group AB Stampgatan 15, vån 6 416 64 Göteborg Mikael Kinnmark
DG Group AB Brunegårdsvägen 2 451 76 Uddevalla Dick Gillen
E Edvardsson Bygg AB Klangfärgsgatan 11 426 52 Västra Frölunda Håkan Skålberg
Engman Tak AB Ovädersgatan 8B 418 34 Göteborg Fredrik Hallner
Ernst Rosén AB Box 135 401 22 Göteborg Linda Pettersson
Essellge Bygg AB Gamla Hällersåkersvägen 41 437 92 Lindome Lars-Gunnar Svensson
F O Peterson & Söner Byggnads AB Götgatan 10 411 05 Göteborg Jonas Steen
FC Mureri AB Exportgatan 33 422 46 Hisings Backa Peter Falk
Flodén Byggnads AB Box 135 401 22 Göteborg Johan Eriksson
Frillesås Mur och Puts AB Annebergsvägen 7 B 432 95 Varberg Morgan Dragstedt
Gatu och Väg Väst AB Äsperedsgatan 15 424 57 Gunnilse Per Svensson
GBS Entreprenad AB Tjuvkil 640 442 75 Lycke Niklas Martinsson
GEBAB Service Box 8856 402 72 Göteborg Peter Ericsson
Georg Anderson Golv AB Varbergsvägen 48 504 30 Borås Erik Anderson
Glose Murning & Puts AB Glose 150 442 73 Kärna Jan-Erik Larsson
Golvet Göteborg AB August Barks Gata 25 421 32 Västra Frölunda Anders Lyrbring
Grundförstärkningar i Göteborg AB Götgatan 10 411 05 Göteborg Peter Carlsen
Gunnar Zetterberg Byggnads AB Linnégatan 34 413 04 Göteborg Ulf Zetterberg
Gunnarsbo Bygg AB Hövändarvägen 37 444 55 Stenungsund Andreas Thorell
GÖAF Byggservice AB Bubergsvägen 14A 417 27 Göteborg Mihkel Laks
Göfast Gruppen AB Ringögatan 15 417 07 Göteborg Ulf Stenholm
Gösta Andersson Byggnadsfirma AB Box 5374 402 28 Göteborg Margareta Olofsson
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Göteborgs Dykeriteknik AB Skeppet Ärans Väg 25 426 71 Västra Frölunda Jan Jacobsson
Göteborgs Fasadputs AB Marieholmsgatan 10 B 415 02 Göteborg Fredrik Dahl
Göteborgs Väg- och Anläggningsbyrå  Södra Hildedalsgatan 8 417 05 Göteborg Jan Liljegren
H & B Olofsson Förvaltning AB Sjumilagatan 4 507 42 Borås Benny Olofsson
Hansson & Söner Entreprenad AB Svanvik 218 471 72 Hjälteby Per-OlaMåneskiöld
Hedareds Sand & Betong AB Älvsgården 2 504 92 Hedared Bertil Samuelsson
Hermansson Natursten AB Box 170 433 23 Partille Göran Olausson
HJ Bygg & Entreprenad Fritslavägen 83 515 35 Viskafors Jörgen Wiklund
HTE Produktion AB Flygfältsgatan 20 423 37 Torslanda Mats Wiséhn
Husbyggen Väster AB Backa Bergögata 6 422 46 Hisings Backa Richard Bergermo
Indus Sverige AB Box 538 442 15 Kungälv Mikael Nykvist
Ivar Kjellberg Byggnads AB Jungmansgatan 15 413 15 Göteborg Anders Ringström
JM AB Odinsgtan 13, vån 2 411 03 Göteborg Andreas Kandre
Johansson & Rehn Byggnads AB Box 23 443 21 Lerum Sven Johansson
Johns Bygg & Fasad AB Von Utfallsgatan 14 415 05 Göteborg Pål Warolin
Jord & Berg Entreprenad AB Box 10348 434 24 Kungsbacka Lars Krantz
Jörlanda Takservice AB Gästgiverivägen 3 444 65 Jörlanda Thomas Andersson
Kelleby & Co Byggnads AB Storgatan 9 463 30 Lilla Edet Ole Kelleby
Keller Grundläggning AB Östra Lindomevägen 50 437 34 Lindome Thomas Johansson
Kungsbacka Byggnads AB Box 101 38 434 22 Kungsbacka Dan Aronsson
Kynningsrud Bostäder AB Hälle Lider 2B 459 30 Ljungskile Olof Olausson
Kynningsryd Nordic Crane AB Box 8918 402 73 Göteborg Morten Heli-Hansen
Kålltorps Bygg AB Marieholmsgatan 134 C 415 02 Göteborg Morgan Johansson
Källfelt Byggnads AB Box 12 201 402 42 Göteborg Peter Boström
Mark & Energibyggarna Möbelgatan 2B 431 33 Göteborg Johan Halvardsson
Murbiten Plattsättning AB Tagenevägen 12, lokal 10 422 59 Hisings Backa Tomas Pettersson
Murbiten Tegel & Puts AB Importgatan 19 422 46 Hisings Backa Mats Petersson
MVB Astor Bygg AB Marieholmsgatan 44 415 02 Göteborg Henrik Ljungdahl
NCC Sverige AB 405 14 Göteborg Nils Bjelm
Nordisol Akustik i Göteborg AB F O Petersons Gata 14 421 31 Västra Frölunda Joakim Olsson
Nova Panelsystem AB Box 2143 442 02 Ytterby Claes Nordin
Olofsson Bygg o Entreprenad Kindsgatan 5 504 50 Borås Glenn Svensson
Olofssons Fasadputs & Måleri, Bygg Rödmyren 115 444 97 Svenshögen Tommy Olofsson
Peab Anläggninge AB Sävelundsgatan 6 441 38 Alingsås Berth Larsson
Peab Grundläggning AB Salsmästaregatan 32 A 422 46 Hisings Backa Fredrik Larsson
Peab Sverige AB 401 80 Göteborg Stellan Haraldsson
Peder Borrare & Söner AB Marieholmsgatan 136 C 415 02 Göteborg Marcus Håkansson
Peter Borrelit  AB Tråkärrslättsvägen 42 A 427 51 Billdal Peter Waldefors
PO Törnkvist Byggnads AB Sotenäsvägen 62 B 433 64 Sävedalen Per-Olov Törnkvist
Protan Entreprenad AB Krangatan 23 441 38 Alingsås Dan Johansson
Protective System Svenska  

 
EA Rosengrens Gata 5 421 31 Västra Frölunda Johan Lilja

ReTherm Kruge AB August Barks Gata 1 421 32 Västra Frölunda Bo-Gunnar Bergman
RO-Gruppen AB Box 1144 501 11 Borås Pär Jorstadius
RU Sverige AB (Rondellen Ehns Gata 6 511 56 Kinna Marcus Hagberg
Rune Adielsson Byggnads AB Ragnar Thorngrens Gata 2 431 45 Mölndal Tomas Samuelsson
S. R Rivning, AB Katjas Gata 119, 2 tr 422 51 Hisings Backa Stig Åke Blom
Saarivaara-Andersson 

 
Box 8903 402 73 Göteborg Kim Saarivaara

Saxborn Fastigheter Kungsportsavenyen 21 411 36 Göteborg Anna Saxborn
SDÅ-Bygg AB Travgatan 6 431 62 Mölndal Annika Krus
SERNEKE Sverige AB Kvarnbergsgatan 2 411 05 Göteborg Shahroz Shaba
Skanska Sverige AB 405 18 Göteborg Per-Anders Ericsson
Skeppsviken Bygg i Göteborg AB Fiskhamnsgatan 4 414 58 Göteborg Davor Sinik
Skorstensspecialisten i Bohuslän KB Möbelgatan 11 431 33 Mölndal Stefan Lindberg
Snickarbolaget i Uddevalla AB Berghogen 205 451 95 Uddevalla Fredrik Grind
Stena Fastigheter Göteborg AB Box 31157 400 32 Göteborg Cecilia Fasth
StenCentrum Lars Alfredsson AB Ågatan 18 431 35 Mölndal Lars Alfredsson
Stenungsunds Entreprenadbyggen KB Box 18 444 21 Stenungsund Tony Lindberg
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Styrud Ingeniörsfirma AB Box 2032 433 02 Sävedalen Björn Tell
Svenljunga Byggnadsisolering AB Skalmeredsvägen 1 438 93 Landvetter Lars Börjesson
Säve Byggnads AB Aröd Industriväg 54 417 05 Hisings Backa Morgan Ivarsson
Sävedalens VVS Rör & Grävarbeten Vallareleden 30 415 06 Göteborg Tommy Bergfast
Team Städservice AB Danska Backen 5 463 71 Lödöse Thomas Andersson
Tegelfogen Fasadrenovering AB Gullbergs Strandgata 36 C 411 04 Göteborg Tommy Fehrm
Tekniska Byggnadsställningar i Gbg Ringögatan 33 417 07 Göteborg Mattias Dahlgren
Thermo - Fasad AB E A Rosengren Gata 12 421 31 Västra Frölunda Johan Lundberg
Thomas Betong AB Box 5162 402 26 Göteborg Carina Edblad
Thomas Sjögren Byggnads AB Första Långgatan 8 413 03 Göteborg Thomas Sjögren
Tommy Byggare AB Box 439 441 29 Alingsås Anders Axelsson
Tornstaden, Byggnads AB Wrangels Trappgata 1 416 60 Göteborg Jan Edlund
Torslanda Entreprenad AB Bäcktuvevägen 6 417 49 Göteborg Johan Ekberg
Torslanda Fastigheter AB Blixtgatan 424 35 Angered Martin Henriksson
Traneredsvägen Bygg & Konsult B J Traneredsvägen 43 426 77 Västra Frölunda Bengt Johansson
Trädgård & Markmiljö i Väst AB Gamla Almedalsvägen 21C 412 63 Göteborg Hans Lagerström
Trädgårdskonsulten Michael Lööf AB Bergvindsgatan 4 434 34 Kungsbacka Michael Lööf
Tuve Bygg AB Box 80 431 21 Mölndal Robert Bengtsson
UTAB Göteborg AB Södra Långebergsgatan 16 436 32 Askim Per-Olof Gärtner
Utetjänst i Kungsbacka AB Kungsbackavägen 156 B 431 90 Mölndal Jesper Leman
Veidekke Entreprenad AB Box 24002 400 22 Göteborg Stephan Woodbridge
Vestia Construction Group AB Kråketorpsgatan 20 431 53 Mölndal Christian Wieland
Vi Tre Bygg AB Södra Långebergsgatan 26 A 421 32 Västra Frölunda Lars Ericsson
Västkustens Mark & Asfalt AB Heljesvägen 2 B 437 36 Lindome Morgan Eriksson
Wasagruppen Wasa Teknik AB Box 85 421 21 Västra Frölunda Ulf Wiberg
WH Bolagen Sverige AB August Barks Gata 30 A 421 32 Västra Frölunda Håkan Andersen
Wicote Entreprenad AB Kärrlyckegatan 27 418 78 Göteborg Carl-Gunnar 
Wikowia AB Järntorgsgatan 8 413 01 Göteborg Anna Jonsson
Wästbygg AB Box 912 501 10 Borås Susanne Liljedahl
Xervon Sverige AB Vagnmakaregatan 1 B 415 07 Göteborg John Andreasson
Ytterbygg Entreprenad AB Rollsbovägen 25 442 40 Kungälv Mats Berntsson
Züblin Scandinavia AB Box 7017 170 07 Solna AnnaCarin Westh
Åke Ekstrand Byggnads AB Box 248 435 25 Mölnlycke Magnus Ekstrand
Ängegärde Bygg AB Traktorgatan 4 442 40 Kungälv Stefan Johansson
Öberg i Väst Byggnads AB Taljegårdsgatan 3 431 53 Mölndal Jonas Öberg
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Västra Mjörnvägen 471 73 Mjörn
Strandgatan 38 471 51 Klädesholmen
Herkulesvägen 10 431 64 Mölndal
Helenedalsvägen 5 431 36 Mölndal
70 Skräddargatan 10 431 66 Mölndal
Lavettgatan 11 426 76 Västra Frölunda
Äppelgatan 13 B 511 57 Kinna
Nordenskiöldsgatan 21 A 413 09 Göteborg
Gibraltargatan 54 412 58 Göteborg
Vädursgatan 2 B 412 50 Göteborg
Bergvindsgatan 4 434 34 Kungsbacka
Slätthultsliden 13 A 431 69 Mölndal
J. A. Wadmans väg 10 433 51 Öjersjö
Bergsbogatan 7 426 79 Västra Frölunda
Carlanders väg 5 443 39 Lerum
Lilla Torget 1 411 18 Göteborg
Bygg-S, Kransen 4 A 416 72 Göteborg
Asplyckevägen 24 429 31 Kullavik
Slingergatan 20 431 69 Mölndal
Låkebergsgatan 43 423 34 Torslanda
Gatekullen 16 443 34 Lerum
Bygrindsvägen 15 443 38 Lerum
Konvaljvägen 4 436 46 Kungsbacka
Sten Sturegatan 25 412 52 Göteborg
Box 53228 400 16 Göteborg
Västergårdsvägen 47 475 37 Bohus-Björkö
Gibraltargatan 48 412 58 Göteborg
Vedskärsvägen 18 423 40 Torslanda
Karlagatan 18 B 416 61 Göteborg
Torgny Segestedtsgatan 426 69 Västra Frölunda
Eckragatan 31 426 76 Västra Frölunda
Hälleflundregatan 50 426 58 Västra Frölunda
Gibraltargatan 10 411 32 Göteborg
Prästgårdsängen 8 412 71 Göteborg
Boregatan 9 431 69 Mölndal
Runebergsgatan 12 504 57 Borås
Kompassgatan 5 413 16 Göteborg
Enskärsvägen 4 475 53 Rörö
Runebergsgatan 12 504 57 Borås
Molinsgatan 9 433 11 Göteborg
Högsbogatan 7 414 75 Göteborg
Kungegårdsgatan 4 441 57 Alingsås
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Anders Larsson
Anders Olovson
Ann Andersson
Anna Leandersson
Bert Luvö
Bertil Eskilstorp
Bertil Nilsson
Bo Fredriksson 
Charlotte Kjellgren 
Christer Wannheden 
Christina Lööf
Helena Tellberg 
Ingemar Edvardsson 
Ingvar Magnusson
Jan-Olof Johansson 
Kenneth Orrgren
Kjell Sallander
Kristina Björling 
Kristina Leandersson 
Lars O. Carlsson
Lars Tarre
Lennart Apleberger 
Lennart Johansson 
Lennart Larsson
Marcus Cristenson
Mats Johansson
Mattias Klintbäck
Olle Håkanson
Pavel Klein
Per Lindvall
Peter Terrs
Ralf Hanson
Roy Hanson
Stefan Amlöv
Stefan Hollertz
Stehn Axelsson
Stellan Börjesson
Sture Andréasson
Sven Axelsson
Tomas Saxborn
Torsten Fribert
Ulf-Göran Andersson

HEDERSLEDAMÖTER 
Hans Kjellberg 
Sven Steen
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GÖTEBORGS BYGGMÄSTAREFÖRENING
Ekmansgatan 1 Tel 031 7060440
411 32 Göteborg Fax 031 7060442

E-post info@gbgbf.se

Göteborgs Byggmästareförening (GBF) ser bl.a. som sin uppgift att 
verka som en visionär och positiv inspirationskälla för byggandet i 
Västsverige. 

Föreningen strävar också efter att tillvarata ochfrämja 
medlemmarnas intressen i olika branschfrågor.

Läs mer på vår hemsida...
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